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< : > - OFICINA DE ABASTECIMIENTOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
CACHACHI  ACTA DE ADMISIBILIDAD, CALIFICACION, EVALUACION Y
fontigo pte €t Q25 OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2025-MDC/CS-PRIMERA
CONVOCATORIA

S SR |

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA EN GENERAL A TODO COSTO
PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA EN GENERAL:
CONTRATACION DEL SERVICIO DE UNA PERSONA NATURAL O JURIDICA PARA
LA ELABORACION Y APROBACION DEL PLAN DE DESARROLLO LOCAL
CONCERTADO DEL DISTRITO DE CACHACHI AL - 2040 DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE CACHACHI.

] En el Distrito de Cachachi, a las 09:00 horas del 07 de mayo de! 2025, se instalaron en la
/',}' Oficina de Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de Cachachi, los integrantes del
E comité de seleccién, conformado por el PRESIDENTE DIEG(? FRANKLIN PASTOR
FLORES con DN{: 70403983, PRIMER MIEMBRO, LIZANDRO CHAVEZ HUAMAN con DNI:
46571655 y el SEGUNDO MIEMBRO, CLEICER JESUS GUEVARA DELGADO con DNI:
72720052, designados mediante RESOLUCION DE GERENCIA MUNICIPAL N° 094-2025-
MDC/GM de fecha 21 de abril del 2025, para llevar a cabo la conduccién del
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2025-MDC/CS — PRIMERA CONVOCATORIA
para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA EN GENERAL:
CONTRATACION DEL SERVICIO DE UNA PERSONA NATURAL O JURIDICA PARA LA
ELABORACION Y APROBACION DEL PLAN DE DESARROLLO LOCAL CONCERTADO
DEL DISTRITO DE CACHACHI AL - 2040 DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CACHACH)!, por un valor referencial S/ 100,000.00 (Cien mil con 00/100 SOLES), incluido
los impuestos de ley.

El Presidente del Comité de Seleccidn da por iniciado el acto, da cuenta que de conformidad
con el reglamento (Aprobado Mediante Decreto Supremo N°344-2018-EF), de la ley de
contrataciones del estado (Ley N°30225 y sus modificatorias) el motivo de la presente es
llevar a cabo el acto de presentacién, admision evaluacién, calificacion y otorgamiento de la
buena pro, del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2025-
MDC/CS - PRIMERA CONVOCATORIA, haciendo referencia que de acuerdo con el art. 72
del Reglamento de la Ley de contrataciones.

PRIMERO: El Comité de Seleccion verifica los proveedores registrados a través del SEACE.

Proveedor

L conpuc 10094599275 MORALES SALAS EDGAR JUAN 24/04/2025  Vilido 24/04/2025 10094599275 (Qo» "
Proveedor "

2 w: puc 10411419300 OROSCO FARFAN ENITH MELVA 25/04/2025  Vilido 25/04/2025 10411415300 Qo "
Proveedor .

3 oRuc 10447854037 GAMONAL IDROGO HECTOR BLADIMIR 25/04/2025  Valido 25/04/2025 10447654037
Proveed .

4 “::v:u cor 20430684745 CN SOLUCIONES S.A.C. 22/04/2025  Valido 22/04/2025 20430684745 (o>
Proveedar CONSULTORTA ESFADE EMPRESA INDIVIDUAL DE N

ali <r

T onpug  2057INI000 oo ONSABILIDAD LIMITADA 24/04/2025  Vilida 24/04/2025 20573213000 O
Proveedor ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE &

§ i 085 L5
conRuc  2000AE308S . P ONSABILIDAD LIMITADA. 04/05/2025  Vélido 04/05/2025 20601483 o
Proveedor THERMODIKE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA .

7 2060620830 ido 04/0: 0606208309 «
it osos208309 T 04/05/2025 VAl 4/05/2025 106062 o)
Proveedor i .

B e 20608133110 TUDESARROLLO CONSULTORES S.AC. 24/04/7025  valido 24/04/2025 70608133110 o>
Proveedor .

9 ommuc 10608472257 CONSTRUCTORA ART PERU E1RL, 0170872035  vilide D1/05/2025 20608432757
Proveedor GRUPOD HURSEQ EMPRESA INDIVIDUAL DE

w
10 con RUC 10609206825 RESPONSABILIDAD LIMITADA 01/05/3038 Vilido 01/05/2025 20609206625 (<
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Proveador

20612146684 GRUPO FLORES CYK E.I.R.L.

con RUC
Proveador

12

on RUC

o) 2

TERCERO: EI comité de seleccion verifica la presentacion de lo exigido en la seccion
especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del art.73 del reglamento. De
no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida:

10447854037

CH SOLUCIONES

1 20430684745

S.A.C.

05/05/2025 23:25:28 20430684745

GAMONAL

BLADIMIR

20613921002 C.L.D. CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

IDROGO HECTOR  05/05/2025 22:50:41 10447854037

24/04/2025 Vilido

04/05/2025 Valido

12 regisiras encontradas. moskande 2 regiswme; da 11 2 12 Pagnal i
1)

05/05/2025

05/05/2025

23:26:33

22:52:34

24/04/2025 20612146684

04/05/2025 20613921002

2 registros encontrados, mosirando 2 regisirois). de 1 a 2. Pégina 1/ 1.

Enviado

Enviado

SEGUNDO: El Comité de Seleccidn, procede a verificar la presentacion de las ofertas
presentadas por los participantes inscritos a este procedimiento de seleccidn realizado
mediante la plataforma SEACE, teniendo el siguiente resultado:

Valido

Valido

Oe™
Ot

w2

©@ g

2.2. CONTENIDO DE LA OFERTAS/2.2.1 Oferta Técnica/ 2.2.1.1. Documentacién de presentacion obligatoria

a.6) Carta de
compromiso
a.3) a.4) Declaracién a.5) dz:x;i‘::‘a‘
a.1) ) Declaracion jur_ad_a = Declaracion firma
.. | Documento . cumplimiento de . .
Declaracié . jurada de - jurada de legalizada,
NOMBRE O . que acredite los Términos de .
RAZON n jurada de la acuerdo con Referencia plazo de segun lo
SOCIAL DEL datos del Fori e e el literal b} contenidos en el prestacion | previstoen | CONDICION
postor. P . del articulo del servicio | el numeral
POSTOR (Anexo N° 6n de quien 52 del numeral 3.1 del de a4 del
suscribe la capitulo lll de la y .
1). Reglamento. L. consultoria. | Capitulo li
oferta. a presente seccion
(Anexo N° 2). (Anexo N° 3) (Anexo 4) de la
presente
seccion.
(Anexo 5)
GAMONAL
LDE%?'?)CI; SI CUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | ADMITIDO
BLADIMIR
CN
SOLUCIONES | SI CUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE | SICUMPLE | ADMITIDO
S.AC.

CUARTO: CALIFICACION DE OFERTAS

Acto seguido tal como lo establece el Articulo 82.1 del RLCE, el comité de seleccidon
determina si las ofertas técnicas admitidas cumplen con los requisitos de calificacion

previstos en las bases. La oferta que no cumpla con dichos requisitos es descalificada.
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QUINTO: EVALUACION TECNICA DE OFERTAS:

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS

Para acceder a la etapa de evaluacién econémica, el postor debe obtener un Puntaje
Técnico minimo de ochenta (80) puntos.

ANEXO N° 03: EVALUACION OFERTA TECNICA

A) EXPERIENCIA DEL POSTOR EN|[B) METODOLOGIA PUNTAJE
Ne POSTOR LA ESPECIALIDAD PROPUESTA Fis OBSERVACION
TECNICO
MONTO §/ PUNTAJE PUNTAJE
GAMONAL IDROGO N Pasa a la Evaluacién
Ml yEcToR BLADIMIRE & 26055600 £0.00 20.00 100.00 Econdmica (i)
CN SOLUCIONES . Pasa a la Evaluacion
2 53. ] 2 .
o S S/ 74385348 80.00 20.00 100.00 Econémica (i

SEXTO: DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL DE LA OFERTAS

Acto seguido, de los resultados obtenidos se procede a REGISTRAR los puntajes de la
Evaluacion tecnica en el SEACE, y obtener la Oferta Econdémica del postor y poder
determinar el puntaje de la EVALUACION ECONOMICA y DETERMINAR EL PUNTAJE
TOTAL DE LA OFERTA, segtin el ANEXO N° 04.

ANEXO N° 04: DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL DE LA OFERTA

. . Bounificacion del cince
g B AN T PUNTAJE TOTAL i
- EVALUACION ECONOMICA FEPI=cl PTI+ c2Pel | POF ﬂ:mo (::,;) w:‘, vextae ] omoes o
tener 1a condlcién de ‘NTAJE N DE
0 3 H -
N FOSTOR N:gfl\f::\ TGO PUNTAJE Micro ¥ Pequeiia TOTAL || PRELACION
o . Ol;m.r N PROPUEST.A =080, ¢2=0.2¢ Empresa (ANEXO Ne
o ECONOMICA 13)
GAMONAL IDROGO
Ul hEcTOR BLADGLR]  100.00 S 9060000 100.00 100.00 0 160.00 t
) CN SOLUCIONES )
02 Shc 100.00 S 129.000.00 69.77 9395 10977 98.65 b
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"CPC. Cleu:erJ Guevara Delgado d
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JEFE DE LAOFICIM DE CONTABH.IDAD

CLEICER JESUS GUEVARA DELGADO
DNI: 72720052
SEGUNDO MIEMBRO
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